
LOTTO    
 

   struttura 
proponente 

            contratto  operatore economico    

cig  C.F.  ragione 
sociale 

oggetto 
della 
procedura 

modalità di 
scelta del 
contraente 

importo 
di 
aggiudica
zione 

data 
inizio 

data 
fine 

importo 
somme 
liquidate 

C.F.  ragione 
sociale 

  

Z0C26CD54C  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Consulenza 
Contabile e 
Fiscale 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 14.000,00  23/03/2
019 

31/12/2
020 

€ 13.999,92  PRRGPP58T13D643U  Perretta Giuseppe 
Lucio Dottore 
Commercialista 

 

Z0C26CD54C                          CSLMRN47A50F205C  CASELLI MARINA 
 

Z0C26CD54C_AN
NULLATO 

97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio di 
revisione 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 0,00        € 0,00  08744230155  GDA Revisori 
Indipendenti Spa 

 

ZE627042BF  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

servizio di 
revisione sulle 
rendicontazio
ni  

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 24.800,00  07/02/2
019 

13/03/2
019 

€ 16.000,00  08744230155  GDA Revisori 
Indipendenti Spa 

Z552734B6A  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio 
catering 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 510,00  25/02/2
019 

06/03/2
019 

   03496140967  COCKTAIL 
SERVICE SRL 

Z552734B6A                          07380150156  EUROPARTY SRL 

Z552734B6A                       € 510,00  BLNGMR92S60F205H  Il Monello 
catering & 
banqueting 

Z0527FA088  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio di 
stampa 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 3.430,00  15/04/2
019 

31/12/2
019 

€ 3.430,00  08397890586  ERREBIAN SPA 
 



Z002809257  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio 
Catering 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 0,00        € 0,00  03095770131  IL GRIGIO 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

NON 
AFFIDAT
A A 
NESSUN
O 

Z002809257                          04956420964  OLYMPIA SRL 
 

Z002809257                          02936070982  STUDIO 
MORETTO GROUP 
SRL  

 

Z6D2812B42  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio 
Autobus con 
conducente 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 180,00  29/04/2
019 

10/05/2
019 

   02020100968  Autoservizi 
Vittorio Viola srl 

Z6D2812B42                          04462030158  AUTOSERVIZI 
PEREGO 

 

Z6D2812B42                       € 180,00  06417250963  busnelliviaggi 

ZCC2823AF6  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio 
catering_REGI
ONS4PERMED 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 2.000,00  29/04/2
019 

09/05/2
019 

€ 0,00  04956420964  OLYMPIA SRL    

ZCC2823AF6                          02936070982  STUDIO 
MORETTO GROUP 
SRL  

ZCC2823AF6              € 2.000,00        € 2.000,00  03095770131  IL GRIGIO 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

ZDB2896976  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizi di 
formazione 
anticorruzion
e e D.Lgs 
231/01 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 22.000,00  17/07/2
019 

17/07/2
021 

€ 11.000,00  05926000968  R‐Group 

Z8D28E29CA  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Consulenza 
economico 
finanziaria 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 14.500,00  03/07/2
019 

22/10/2
019 

€ 9.000,00  DVLLNA78M27L219H  Alain Devalle 
 

Z7929231BC  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Licenze 
Microsoft  

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 957,60  15/07/2
019 

15/07/2
020 

€ 957,60  00488410010  Telecom Italia 
S.p.A. 

 



Z42295B7A6  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio 
Catering_R4P 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 0,00        € 0,00  12894500151  Arca di Noè  NON 
AFFIDAT
A A 
NESSUN
O 

Z42295B7A6                          12004670159  B.M.C. LINEA VINI 
& ALIMENTARI  

 

Z42295B7A6                          00689000156  CIRCOLO 
FRATELLANZA E 
PACE COOP. 
SOCIALE 

 

Z42295B7A6                          03496140967  COCKTAIL 
SERVICE SRL 

 

Z42295B7A6                          03354440160  CODESA SRL 
 

Z42295B7A6                          00973540149  Comservice srl 
 

Z42295B7A6                          07419490961  coop soc aromi a 
tutto campo s.c.s 

Z42295B7A6                          01625750185  COOP. SOC. GLI 
AIRONI ARL 

Z42295B7A6                          10864220156  Cooperativa 
Sociale Eureka! 
Soc.coop a R.L.  

Z42295B7A6                          03090430988  CREATIONS SRL 

Z42295B7A6                          03719590139  DD EVENTI E 
COMUNICAZIONE 
SRL 

Z42295B7A6                          00124140211  Dussmann Service 
SRL 

Z42295B7A6                          03614510174  ECOVOS FACILITY 
MANAGEMENT 
S.C.S. ONLUS 

 

Z42295B7A6                          01014660417  edenred italia 
 

Z42295B7A6                          07380150156  EUROPARTY SRL 

Z42295B7A6                          08695810963  FABBRO DA S.r.l. 



Z42295B7A6                          03803800964  FABBRO SPA 
 

Z42295B7A6                          10323720960  Federass Soc. 
Coop. Sociale 

 

Z42295B7A6                          02319060410  GORINI SERVICE 
SRL 

 

Z42295B7A6                          11344960155  Hit srl Servizi per 
la comunicazione 

 

Z42295B7A6                          01600790198  IL CERCHIO SOC. 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

 

Z42295B7A6                          02272420130  L'AURORA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ‐ ONLUS 

 

Z42295B7A6                          08842400965  M.a.a.t. srl 

Z42295B7A6                          04956420964  OLYMPIA SRL 

Z42295B7A6                          01419010168  PUNTO 
RISTORAZIONE 
SRL 

Z42295B7A6                          09888690964  QUADRA 
CONSULTING SAS 
DI 
MARIAVITTORIA 
FRIDELFI E C 

Z42295B7A6                          01284220199  STORTI MARIA 
SOC.COOP.SOCIAL
E ONLUS 

Z42295B7A6                          02936070982  STUDIO 
MORETTO GROUP 
SRL  

 

Z42295B7A6                          10527040967  YES TICKET SRL 
 

Z42295B7A6                          02931300962  TRATTORIA 
MERCATO SRL 

 



Z42295B7A6                          03584130169  TrentunoDieci 
S.n.c. di Marina 
Gherardi e Ivano 
Oleotti 

 

Z42295B7A6                          03095770131  IL GRIGIO 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

 

Z42295B7A6                          BLNGMR92S60F205H  Il Monello 
catering & 
banqueting 

 

Z42295B7A6                          09720310961  IL MONELLO SRL 
 

Z42295B7A6                          11229180150  JOBBING SOC. 
COOP. 

 

Z7E295D687  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Servizio 
Catering_Regi
ons4P_sett 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 9.825,00  11/09/2
019 

24/09/2
019 

€ 0,00  12894500151  Arca di Noè    

Z7E295D687                          12004670159  B.M.C. LINEA VINI 
& ALIMENTARI  

Z7E295D687                          03584130169  TrentunoDieci 
S.n.c. di Marina 
Gherardi e Ivano 
Oleotti 

Z7E295D687                          02931300962  TRATTORIA 
MERCATO SRL 

Z7E295D687                          10527040967  YES TICKET SRL 

Z7E295D687                          00689000156  CIRCOLO 
FRATELLANZA E 
PACE COOP. 
SOCIALE 

 

Z7E295D687                          03496140967  COCKTAIL 
SERVICE SRL 

 

Z7E295D687                          03354440160  CODESA SRL 

Z7E295D687                          00973540149  Comservice srl 



Z7E295D687                          07419490961  coop soc aromi a 
tutto campo s.c.s 

 

Z7E295D687                          01625750185  COOP. SOC. GLI 
AIRONI ARL 

 

Z7E295D687                          10864220156  Cooperativa 
Sociale Eureka! 
Soc.coop a R.L.  

 

Z7E295D687                          03090430988  CREATIONS SRL 
 

Z7E295D687                          03719590139  DD EVENTI E 
COMUNICAZIONE 
SRL 

Z7E295D687                          00124140211  Dussmann Service 
SRL 

 

Z7E295D687                          03614510174  ECOVOS FACILITY 
MANAGEMENT 
S.C.S. ONLUS 

 

Z7E295D687                          01014660417  edenred italia 

Z7E295D687                          07380150156  EUROPARTY SRL 

Z7E295D687                          08695810963  FABBRO DA S.r.l. 

Z7E295D687                          03803800964  FABBRO SPA 

Z7E295D687                          10323720960  Federass Soc. 
Coop. Sociale 

Z7E295D687                          11344960155  Hit srl Servizi per 
la comunicazione 

Z7E295D687                          01600790198  IL CERCHIO SOC. 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

 

Z7E295D687                          11229180150  JOBBING SOC. 
COOP. 

 



Z7E295D687                          02272420130  L'AURORA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ‐ ONLUS 

 

Z7E295D687                          08842400965  M.a.a.t. srl 
 

Z7E295D687                          04956420964  OLYMPIA SRL 
 

Z7E295D687                          01419010168  PUNTO 
RISTORAZIONE 
SRL 

 

Z7E295D687                          09888690964  QUADRA 
CONSULTING SAS 
DI 
MARIAVITTORIA 
FRIDELFI E C 

 

Z7E295D687                          01284220199  STORTI MARIA 
SOC.COOP.SOCIAL
E ONLUS 

 

Z7E295D687              € 9.825,00        € 9.825,00  02936070982  STUDIO 
MORETTO GROUP 
SRL  

Z3929633B4  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Incarico DPO  23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 10.800,00  17/10/2
019 

17/10/2
021 

€ 0,00  FLCPTR69H07H769C  ING. PIETRO 
FILIACI 

ZD529C1E6A  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

certificazione 
ISO  

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 4.050,00  08/10/2
019 

08/10/2
022 

€ 1.296,36  06247370155  DNV GL BUSINESS 
ASSURANCE 
ITALIA S.r.l. 

ZD029C725E  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Incarico 
assistenza 
legale 

23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 2.000,00  19/09/2
019 

31/12/2
020 

€ 0,00  DCNLDM64P08F205T  Avv. Luca 
Domenico De 
Censi 

Z5129F9189  97608860157  FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Consulenza_  23‐AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA ‐ 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

€ 35.000,00  03/10/2
019 

28/11/2
019 

€ 35.000,00  03644260964  DELOITTE 
FINANCIAL 
ADVISORY S.R.L. 

 



Z2A277AF35  GRNMRN58A49E
290V 

FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Ordinativo di 
Fornitura per 
la 
ConvenzioneA
zienda 
Regionale 
Centrale 
Acquisti S.p.A. 
‐ Carta e 
Cancelleria ‐ 
Lotto 01 ‐ 
Carta in risme 

26‐AFFIDAMENTO 
DIRETTO IN 
ADESIONE AD 
ACCORDO 
QUADRO/CONVENZI
ONE 

€ 250,00  07/03/2
019 

04/05/2
020 

€ 242,35  09521810961  VALSECCHI 
CANCELLERIA SRL 

 

78233711FC  GRNMRN58A49E
290V 

FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Ordinativo di 
Fornitura per 
la 
Convenzione 
Azienda 
Regionale 
Centrale 
Acquisti S.p.A. 
‐ Servizio di 
Agenzia Viaggi 
per Trasferte 
di Lavoro 4 ‐ 
Lotto 1 ‐ 
Agenzia viaggi 
per trasferte 
di lavoro 

26‐AFFIDAMENTO 
DIRETTO IN 
ADESIONE AD 
ACCORDO 
QUADRO/CONVENZI
ONE 

€ 65.000,00  06/03/2
019 

05/03/2
020 

€ 23.862,51  01262990581  REGENT 
INTERNATIONAL 
SRL 

 

Z9A295065F  GRNMRN58A49E
290V 

FONDAZIONE 
REGIONALE PER 
LA RICERCA 
BIOMEDICA 

Ordinativo di 
Fornitura per 
la 
Convenzione 
Azienda 
Regionale 
Centrale 
Acquisti S.p.A. 
‐ Carta e 
Cancelleria ‐ 
Lotto 3 ‐ 
Cancelleria 
tradizionale 
ed ecologica 

26‐AFFIDAMENTO 
DIRETTO IN 
ADESIONE AD 
ACCORDO 
QUADRO/CONVENZI
ONE 

€ 3.000,00  24/07/2
019 

12/04/2
021 

€ 753,92     ERREBIAN SPA 

 


